
UCHWAŁA NR XLI/334/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z póź.zm.) Rada Miasta 
Sucha Beskidzka uchwala, co następuje:       

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 549 726,56 zł     

1)  dochody bieżące w wysokości  321 046,56 zł   

2)  dochody majątkowe w wysokości 228 680,00 zł      

2.  Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 14 660,00 zł    
  

1)  dochody bieżące w wysokości 14 660,00 zł jak poniżej:   

Dział Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00  
 Pozostała działalność 30 000,00  
 w tym: dochody majątkowe 30 000,00  

 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30 000,00  

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000,00  

 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00  
 w tym: dochody majątkowe 50 000,00  

 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst 

50 000,00  

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 318 517,00  

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 284 167,00  
 w tym: dochody bieżące 284 167,00  
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 284 167,00  
 Różne rozliczenia finansowe 34 350,00  
 w tym: dochody bieżące 34 350,00  

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów, (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

34 350,00  

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 604,56 14 660,00 

 Szkoły podstawowe 604,56  
 w tym: dochody bieżące 604,56  
 Wpływy z różnych dochodów 604,56  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE10A5-C900-4E3C-9FB8-F3A66438346F. Podpisany Strona 1



 Pozostała działalność  14 660,00 
 w tym: dochody bieżące  14 660,00 

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów, (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 14 660,00 

    

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1 925,00  

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 925,00  
 w tym: dochody bieżące 1 925,00  
 Wpływy z różnych dochodów 1 925,00  
    

926 KULTURA FIZYCZNA 148 680,00  
 Zadania w zakresie kultury fizycznej 148 680,00  
 w tym: dochody majątkowe 148 680,00  

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

148 680,00  

    
 DOCHODY OGÓŁEM 549 726,56 14 660,00 
 w tym: A/ dochody bieżące 321 046,56 14 660,00 
 B/ dochody majątkowe 228 680,00  

§ 2. 1 Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 844 766,56 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 308 586,56 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 536 180,00 zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 309 700,00 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 59 700,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 250 000,00 zł  jak poniżej: 

dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 70 000,00  
01095 Pozostała działalność 70 000,00  

 w tym: A/wydatki majątkowe 70 000,00  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne j.b. 70 000,00  
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 117 500,00 107 500,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 17 500,00  

 w tym: A/wydatki majątkowe 17 500,00  
 1/ dotacja na inwestycje i zakupy inwestycyjne j.b. 17 500,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 50 000,00 
 w tym: A/wydatki majątkowe 100 000,00 50 000,00 
 1/dotacja na inwestycje i zakupy inwestycyjne j.b.  50 000,00 
 2/inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne  40 000,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  40 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  40 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne  17 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE10A5-C900-4E3C-9FB8-F3A66438346F. Podpisany Strona 2



 w tym: A/wydatki bieżące  17 500,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 500,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  17 500,00 
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  200 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  200 000,00 

 w tym: A/wydatki majątkowe  200 000,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne j.b.  200 000,00 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 305 626,56 1 165,00 
80101 Szkoły podstawowe 284 771,56  

 w tym: A/wydatki bieżące 284 771,56  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 284 771,56  
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 284 167,00  
 1.2/wydatki na związane z realizacją zadań statutowych j.b. 604,56  

80195 Pozostała działalność 20 855,00 1 165,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  20 855,00 1 165,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 690,00 1 165,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 690,00  
 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  1 165,00 
 2/dotacje 8 165,00  
    

851 OCHRONA ZDROWIA 1 035,00 1 035,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 035,00 1 000,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  1 035,00 1 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 035,00  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 1 035,00  
 2/dotacje na zadania bieżące  1 000,00 

85158 Izby Wytrzeźwień  35,00 
 w tym: A/wydatki bieżące   35,00 
 1/dotacje  35,00 
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1 925,00 
 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 925,00  
 w tym: A/wydatki bieżące  1 925,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 925,00  
 1.1.wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

/zlecenia/ 
426,58 

 
 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 1 498,42  
    

926 KULTURA FIZYCZNA 348 680,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 348 680,00  

 w tym: A/ wydatki majątkowe 348 680,00  
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 348 680,00  
    
 OGÓŁEM WYDATKI 844 766,56 309 700,00 
    
  w tym : A/wydatki bieżące 308 586,56 59 700,00 
 w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 300 421,56 58 665,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 297 283,58  
 1.2/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 3 137,98 58 665,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE10A5-C900-4E3C-9FB8-F3A66438346F. Podpisany Strona 3



 2/ dotacje 8 165,00 1 035,00 
 w tym: B/ wydatki majątkowe 536 180,00 250 000,00 
 1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 536 180,00 250 000,00 
 w tym: dotacje 17 500,00 50 000,00 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 6 535 419,13 zł, 
który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 125 144,87 zł oraz wolnych środków 
w kwocie 410 274,26 zł. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8 515 392,47 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1 979 973,34 zł - jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
1 DOCHODY OGÓŁEM  57 601448,87 
2 WYDATKI OGÓŁEM  64 136 868,00 
3 WYNIK /-/  -6 535 419,13 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM  8 515 392,47 

 
1/ wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach pub. 

2 390 247,60 

 
2/ środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

6 125 144,87 

5 ROZCHODY BUDŻETU  1 979 973,34 
 spłata pożyczek  549 973,34 
 spłata kredytów  1 430 000,00 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane na podstawie 
umów i porozumień: 

dział 
rozdz. Nazwa dochody wydatki 

    
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 

01095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jst 

30 000,00 

 
 w tym: A/wydatki majątkowe  30 000,00 
 1/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000,00 50 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000,00 
6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst 

50 000,00 

 
 w tym: A/wydatki majątkowe  50 000,00 
 1/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00 
    

926 KULTURA FIZYCZNA 148 680,00 148 680,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 148 680,00 148 680,00 
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

148 680,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE10A5-C900-4E3C-9FB8-F3A66438346F. Podpisany Strona 4



 w tym: A/wydatki majątkowe  148 680,00 
 1/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  148 680,00 
 razem 228 680,00 228 680,00 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2022 r. Nr XXXVII/292/2021 Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2021 r. zmienionej Uchwałami Rady Miasta Nr XXXVIII/301/2022 z dnia 
25 lutego 2022 r., Nr XXXIX/311/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XL/322/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka Nr 1134/22 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr 1161/22 
z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 1172/22 z dnia 17 marca 2022 r., Nr 1193/22 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 1198/22 
z dnia 01 kwietnia 2022 r., Nr 1204/22 z dnia 08 kwietnia 2022 r., Nr 1209/22 z dnia 14 kwietnia 2022 r., 
Nr 1220/22 z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr 1234/22 i Nr 1236/22 z dnia 20 maja 2022 r. wprowadza zmiany 
wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/292/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2021 r.- jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/292/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2021 r.- jak Załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE10A5-C900-4E3C-9FB8-F3A66438346F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/334/2022 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 31 maja 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2022 

    zwiększenia                 
Dział 
rozdz. 

Nazwa     
Rodzaj dotacji z budżetu 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

 sektor finansów 
publicznych 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  17 500,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie  17 500,00 
6300 Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 17 500,00 

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 165,00  

80195 Pozostała działalność 8 165,00  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
8 165,00  

 Razem 8 165,00 17 500,00 

  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2022 

   zmniejszenia             
Dział 
rozdz. 

Nazwa     
Rodzaj dotacji z budżetu 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

 sektor finansów 
publicznych 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  50 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe  50 000,00 
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 50 000,00 

    
851 OCHRONA ZDROWIA  1 035,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 000,00 
2320 Dotacja celowa przekazana do powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst 

 1 000,00 

85158 Izby Wytrzeźwień  35,00 
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

 35,00 

 Razem  51 035,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE10A5-C900-4E3C-9FB8-F3A66438346F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/334/2022 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 31 maja 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2022 

Przychody Koszty 

Lp Wyszczególnienie Dział 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 
w tym 
dotacja  

z budżetu 
Ogółem 

w tym: wpłata 
do budżetu 
nadwyżki 
środków 

obrotowych 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

1 Gospodarka Komunalna 
 i Ochrona Środowiska 

900 557 753,10 11054157,18 343 000,00 11 011 305,33 0,00 600 604,95 

 Zakłady gospodarki 
komunalnej 

90017 557 753,10 11054157,18 343 000,00 11 011 305,33 0,00 600 604,95 

 
dopłata do wody i 
ścieków    343 000,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE10A5-C900-4E3C-9FB8-F3A66438346F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-03T14:50:54+0200




